se vel alium, seu alios, publice vel occulte, directe vel indirecte,

quovis modo contra tenorem prassentium praestare praesumse-

rint, extendentes.

18. Et ut praemissa facilius iis quos concernunt innotescant,

universis et singulis Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, et

Patriarchalium Metropolitan, et aliarum Cathedralium, et Col-

legiatarum Ecclesiarum Praelatis, Capitulis, aliisq; personis Ec-

clesiasiicis, Stecularibus ac quorumvis ordinum Regularibus,

necnon omnibus et singulis, etiam mendicantium ordinum Pro-

fessoribus, exemptis et non exemptis, ubilibet constitutis, per

easdem praesentes sub Excommunicationis et privationis Ec-

clesiarum, Monasteriorum, ac aliorum Beneficiorum Ecclesias-

ticorum, graduum quoque et officiorum, necnon privilegiorum,

et indultorum quorumcunq; etiam a Sede praedicta quomodoli-

bet emanatorum pcEnis ipso facto incurrendis, praecipimus et

mandamus, quatenus ipsi ac eorum singuli, si, et postquam vi-

gore prsesentium desuper requisiti fuerint, infra tres dies im-

mediate sequentes, piaefatum Henricum Regem, omnesq; alios

268 A COLLECTION

BOOK et singulos, qui supradictas censuras et poenas incurrerint, iij

__^^^__ eorum Ecclesiis, Dominicis et aliis festivis die|jus, dum major

inibi populi multitudo ad divina convenerit, cum Crucis vexillo,

pulsatis, campanis, et accensis, ac demum extinctis, et ia ter-

,

ram projectis, et conculcatis candelis, et aliis in similibus ser-

vari solitis caeremoniis servatis, Excomiriunicatos publice nun-

cient, et ab aliis nuntiari, ac ab omnibus arctius evitari faciant

et mandent, necnon sub supradictis censuris et poenis, praesen-

tes literas, vel earum transumptum, sub forma infrascripta con-

fectum, infra terminum trium dierum, postquam, ut praefertur,

requisiti fuerint, in Ecclesiis, Monasteriis, Conventibus, et aliis

eorum locis, publicari et affigi faciant.

1.9. Volentes, omnes et singulos cujuscunq; status, gradus,

conditionis, prseeminentise, dignitatis, aut excellentiae fuerint,

qui quo minus praesentes literae vel earum transumpta, copiae,

seu exemplaria, in suis civitatibus, terris, castris, oppidis, villis,

et locis legi et affigi, ac publicari possint, per se, vel alium, seu

alios, publice vel oeculte, directe vel indirecte impediverintj

easdem censuras et poenas, ipso facto incurrere. Et cum fraus

et dolus nemini debeant patrocinari, ne quisquam ex his, qui

alicui. regimini et administrationi deputati sunt, infra tempus

sui regiminis seu administrationis praedictas sententias, censu-